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DelaWell® • Krem do rąk z
miodem, sucha skóra 120ml

Producent: DelaWell®

Czas wysyłki: Dostawa 1-2 dni

Cena

38,90 PLN

Opis produktu

DelaWell® • Krem do rąk z miodem i cytryną, sucha
skóra

Specjalistyczny krem do suchych dłoni i stóp bogaty w naturalne substancje aktywne. Poprawia nawilżenie i odnawia
płaszcz hydrolipidowy. Codziennie stosowany redukuje uszkodzenia spowodowane promieniowaniem UV,
detergentami, warunkami atmosferycznymi. Łagodzi podrażnienia, wygładza, lekko wybiela. Witamina C zawarta w
kremie jest promotorem syntezy kolagenu.

Len przeciwdziała utracie wody, miód poprawia mikrokrążenie w skórze, co poprawia wchłanianie składników
odżywczych i przyspiesza metabolizm i odnowę komórkową skóry. Witamina C zawarta w kremie jest promotorem
syntezy kolagenu, a zarazem hamuje proces jego degradacji. Zwiększa gęstość skóry, działając odmładzająco.

Najważniejsze składniki:

Len - dzięki zawartości naturalnego śluzu wygładza i zatrzymuje wilgoć w skórze. Bogaty w witaminy i
mikroelementy.
Miód - pobudza metabolizm skóry, poprawia jej ukrwienie. Odżywia, wygładza i uelastycznia ją, łagodzi
podrażnienia, posiada właściwości bakteriobójcze.
Cytryna - stymuluje syntezę kolagenu, zwalczając symptomy powierzchniowego starzenia skóry, wygładza.
Posiada właściwości wybielające.
Mocznik - silnie nawilża, pomaga zatrzymać wodę w skórze. Powoduje, że skóra jest gładka i jędrna. Sprzyja
szybszemu gojeniu ran i podrażnień.
Olej Annato - działa łagodząco i ściągająco.
Olejek z kiełków pszenicy - charakteryzuje się wysoką zawartością witaminy E, Niezbędnych Nienasyconych
Kwasów Tłuszczowych, składników mineralnych, fitosteroli i cennych lecytyn.
Masło kakaowe - bogate w witaminy (A, E, F) i składniki mineralne. Silnie natłuszcza i uelastycznia skórę.
Wygładza, nawilża, zapobiega utracie wody. Łagodzi podrażnienia. Poprawia koloryt skóry.
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Cytrynian Trójetylu - hamuje rozwój bakterii odpowiedzialnych za przykry zapach potu.

Podolog poleca ze względu na bardzo dobry skład kremu oraz jego wielozadaniowść, która sprawia, że skóra dłoni i
stóp jest bardzo dobrze nawilżona z dobrze odbudowaną barierą hydrolipidową, która przywraca skórze nawilżenie, a
tym samym dobry wygląd.

Krem szczególnie polecam osobą ze zniszczoną i mocno przesuszoną skóra dłoni.

Bardzo dobrze się wchłania nie pozostawia tłustych rąk.
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